35 013133 0.700 лозе V 
2389/13.04.
2017 

Идает И. 
М. 904.00 

Гюлбахар 
Х.С. 855.00 

36 013135 0.711 лозе V 
2391/13.04.
2017 

Идает И. 
М. 815.00  -------------  ---------- 

25.271 

34053.0
0 

2.Идает И. М. да заплати сумата от 34053,00 лв. (тридесет и четири хиляди петдесет и 
три лева), съответстваща на достигнатата на търга цена на описаните по-горе имоти в брой в 
касата на общината или по банков път по банкова сметка : BG04IORT80888497522700 ; BIC: 
IORTBGSF; вид плащане 445600 при ТБ «Инвестбанк» АД. 

2.1.Купувачът да заплати върху стойността на имота: